
Codice AUSA: 0000402304

Sede Operativa:

Direzione Lavori Pubblici

Sezione Gare Contratti Provveditorato Economato

Via San Lorenzo, 4 – 36078 Valdagno (VI)

tel. 0445/428187-231-182

fax 0445/413120

PEC: comune.valdagno@legalmail.it

DISPOSIZIONE N. 86

registrata il 21-12-2017

OGGETTO:  Ente  aderente:  Comune  di  Cornedo  Vicentino.  Procedura  negoziata  per

l’affidamento della gestione dello stadio “A. Santagiuliana” e relative strutture pertinenziali –

periodo  01/01/2018  –  28/08/2020  -  CIG  7313367D5B.  Provvedimento  di

AMMISSIONE/ESCLUSIONE  dei  concorrenti  ai  sensi  dell'art.  29,  comma  1  del  D.lgs.

50/2016 e s.m.i.

Il Dirigente della Centrale Unica di Committenza Valle dell'Agno

Richiamate:

– la scrittura privata n. 2 del 12 febbraio 2015 con la quale è stato sottoscritto l’Accordo Consortile

e relativo regolamento per l'istituzione della Centrale Unica di Committenza denominata “Valle

dell’Agno” tra i seguenti enti: Comune di Valdagno, Comune di Cornedo Vicentino, Comune di

Castelgomberto,  Comune  di  Recoaro  Terme,  Consorzio  di  Polizia  Locale  “Valle  dell’Agno”  e

Comunità Montana Agno-Chiampo e l'Accordo Consortile prot.  n. 28641 del 05/09/2017 con il

quale ha aderito l'I.P.A.B. denominata Centro Servizi Sociali Villa Serena di Valdagno. Il Comune

di  Valdagno è stato  individuato  ente  capofila  della  Centrale  unica  di  Committenza  denominata

“Valle dell'Agno”;

– la disposizione prot. n. 19021 del 30 maggio con cui il Sindaco del Comune di Valdagno ha

conferito l'incarico di Dirigente della Direzione Lavori Pubblici del Comune di Valdagno all'ing.

Federica Bonato assegnandole tutti i compiti di cui all'art. 107 del d.lgs. 267/2000;

– la disposizione prot. n. 42212 del 13 dicembre 2016 con cui il Sindaco del Comune di Valdagno

ha nominato l'Ing. Federica Bonato quale Responsabile della Centrale Unica di Committenza “Valle

dell'Agno” assegnandole tutti i  compiti e funzioni come previsti dal regolamento istitutivo della

CUC.

Fatto presente che con determinazione a contrarre n. 156 del 16/03/2017, successivamente

modificata ed integrata con provvedimenti 240 del 09/05/2017 e 422 del 17/08/2017, esecutivi ai

sensi  di  legge,  la  Responsabile  dell'Area Servizi  alla  Persona del  Comune di Cornedo,  dott.ssa

Giovanna Bertolini, ha disposto di appaltare il servizio in oggetto mediante procedura negoziata, ai

sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i., con il criterio di

aggiudicazione  dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  individuata  sulla  base  del  miglior

rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 9, comma 2, del medesimo decreto.



Fatto  presente altresì  che  con  disposizione  della  Centrale  Unica  di  Committenza  "Valle

dell'Agno" n. 66 del 22/11/2017, è stata indetta la gara e, al fine dell'individuazione degli operatori

economici da invitare alla procedura negoziata in oggetto, è stato approvato l'avviso pubblico da

pubblicare sul sito internet della stessa per almeno 15 giorni naturali e consecutivi.

Riferito che con disposizione della Centrale Unica di Committenza “Valle dell'Agno” n. 78

del 12/12/2017 è stato approvato l'elenco degli operatori economici da invitare nonchè lo schema di

lettera di invito completa di allegati.

Preso atto che:

– la data di scadenza della presentazione delle offerte era fissata per le ore 12.00 del 15/12/2017;

– entro il suddetto termine perentorio è pervenuta nr. 1 offerta;

– nella prima seduta pubblica di gara, svoltasi il 19/12/2017 dalle ore 10.00, il seggio di gara ha

provveduto  alla  verifica  della  documentazione  amministrativa  presentata  dal  concorrente  e  ha

ultimato le valutazioni  dei  requisiti  soggettivi,  di  idoneità professionale,  economico-finanziari  e

tecnico-professionale dichiarati, e, con verbale in pari data, ha proposto le ammissioni/esclusioni

come indicate nell'allegato elenco.

Ritenuto quindi di :

– approvare il verbale n. 1 del 19/12/2017 che risulta depositato in atti;

– approvare l'allegato elenco in cui sono indicati i concorrenti ammessi ed esclusi;

– dare attuazione a quanto previsto negli articoli 29, comma 1, 76 comma 3 e 204, comma 1, del

D.lgs  50/2016  e  s.m.i.,  pubblicando  sul  profilo  del  commitente  al  link

http://www.comune.valdagno.vi.it/comune/centrale-unica-di-committenza-valle-dellagno  e  nella

sezione Amministrazione Trasparente del Comune di Valdagno, dandone contestualmente avviso ai

medesimi concorrenti.

Precisato che tutti gli atti della procedura sono disponibili presso la CUC "Valle dell'Agno".

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

Visto l'Accordo  Consortile  e  relativo  Regolamento  Istitutivo  della  Centrale  Unica  di

Committenza “Valle dell'Agno” sottoscritti in data 12.02.2015 con scrittura privata n. 2 e successive

integrazioni.

Visto l'art. 37 comma 4 lettera a) del d.lgs. 50/2016.

D I S P O N E

per le motivazioni in premessa esposte, qui integralmente riportate:

1) di approvare il verbale n. 1 del 19/12/2017 che risulta depositato in atti;

2) di prendere atto ed accogliere la proposta di ammissione/esclusione come dettagliata nell'elenco

allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;

3) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento e dei suoi allegati sul profilo della

CUC  Valle  dell'Agno  al  link  http://www.comune.valdagno.vi.it/comune/centrale-unica-di-

committenza-valle-dellagno  e  nella  sezione  Amministrazione  Trasparente-bandi  di  gara  e

contratti del Comune di Valdgano, dandone contestualmente avviso ai medesimi concorrenti;



4) di dare atto che gli atti relativi alla procedura in parola sono disponibili presso la CUC "Valle

dell'Agno";

5) di  dare  atto  che  dalla  pubblicazione  del  presente  provvedimento  decorrono  i  termini  per

consentire l'eventuale proposizione del ricorso ai sensi dell'art. 120 del D.lgs. 104/2010.

LA DIRIGENTE DELLA C.U.C. VALLE

DELL'AGNO

f.to Federica Bonato

In pubblicazione all’albo pretorio a partire dal 21 dicembre 2017 per quindici giorni consecutivi.

E’ copia di documento informatico, sottoscritto nell’originale dal dirigente con firma digitale.

Pratica n.° DCUC - 91 - 2017



Sezione Gare Contratti Provveditorato Economato

OGGETTO: Procedura  negoziata  per  l'appalto  del  servizio  di  gestione  dello  stadio  “A.
Santagiuliana” e relative strutture pertinenziali – periodo 01/01/2018 – 28/08/2020.
CIG: 7313367D5B
Ente aderente: Comune di Cornedo Vicentino.

A) OPERATORI INVITATI

N
.

Denominazione C.F. P.I. SEDE LEGALE

1 A.S.D. VIRTUS CORNEDO 03970590240 03970590240 A.  De  Gasperi,  9  –  36073
CORNEDO VICENTINO

B) OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA

N
.

Denominazione C.F. P.I. SEDE LEGALE

1 A.S.D. VIRTUS CORNEDO 03970590240 03970590240 A.  De  Gasperi,  9  –  36073
CORNEDO VICENTINO

C) OPERATORI AMMESSI dopo la conclusione della fase amministrativa

N
.

Denominazione C.F. P.I. Motivazioni sintetiche di 
ammissione

1 A.S.D. VIRTUS CORNEDO 03970590240 03970590240 A.  De  Gasperi,  9  –  36073
CORNEDO VICENTINO

OPERATORI ESCLUSI

N. Denominazione C.F. P.I. Motivazioni sintetiche di 
esclusione

NESSUN ESCLUSO \\ \\ \\

Valdagno, data della firma digitale

LA DIRIGENTE C.U.C.
(Ing. Federica Bonato)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

www.comune.valdagno.vi.it  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VALLE DELL'AGNO

Direzione Lavori Pubblici  – Sezione Gare Contratti Provveditorato Economato 

Via S. Lorenzo, 4  – 36078 Valdagno (VI)  –  Tel 0445 428187  – Fax 0445 413120 – cmaiolini@comune.valdagno.vi.it 

Pec  – comune.valdagno@legalmail.it


	DISPOSIZIONE N. 86
	Il Dirigente della Centrale Unica di Committenza Valle dell'Agno
	E’ copia di documento informatico, sottoscritto nell’originale dal dirigente con firma digitale.


